ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARLOS BARBOSA

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

         Realização                                                                                                                                                                                                                                                                 Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO
EDITAL  Nº 30/2010, de 30 de novembro de 2010
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO
PROCESSO SELETIVO.

 FERNANDO XAVIER DA SILVA, Prefeito Municipal de CARLOS BARBOSA, através da
Secretaria Municipal da Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital
de Processo Seletivo nº 09/2010,TORNA PÚBLICO o presente edital que divulga o relatório de
notas e classificação final do Processo Seletivo – anexo deste edital - realizado neste Município,
para provimento do cargo de Agente Comunitário de Saúde -  Microárea nº 01 - Localidade
da Alpinada, Microárea nº 02 - Localidade de Arcoverde, Microárea nº 03 - Localidade de
Coblens, Microárea nº 06 - Localidade de Santo Antônio de Castro, Microárea nº 07 -
Bairro Triângulo, Microárea nº 8 - Bairro Navegantes, Microárea nº 10 - Bairro Vila Nova II,
Microárea nº 11 - Bairro Vitória, Microárea nº 12 - Bairro Planalto, Microárea nº 13 - Bairro
Aparecida, Microárea nº 14 - Bairro Ponte Seca, Microárea nº 15 - Bairro Fátima,
Microárea nº 16 - Bairro Aurora I, Microárea nº 17 - Bairro Aurora II e Microárea nº 18 -
Bairro Bela Vista. O anexo está divulgado no Quadro de Publicações Oficiais do Município,
bem como, em caráter meramente informativo, na internet, pelos sites www.objetivas.com.br e
www.carlosbarbosa.rs.gov.br.

Carlos Barbosa, 30 de novembro de 2010.

FERNANDO XAVIER DA SILVA
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se
JANETE BELLEBONI TAUFER
Secretária Municipal da Administração

ANEXO – RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL. CLIQUE AQUI!

http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com/docs/30_2010_anexo_relatorio_classificacao_final_carlos_barbosa.pdf